
UCHWAŁA NR 218/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu powiatu za II kwartały 2021 roku 

Na podstawie art. 37 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2021.305 
t.j.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd przyjmuje  kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego za II 
kwartały 2021 r. przedłożoną przez Skarbnika Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego stanowiącą  załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Zarząd  podaje do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego za II kwartały 2021 r. poprzez: 

1) zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) zamieszenie na tablicy ogłoszeń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2F0B272-8CFE-4FE0-B3A4-E9D3CD6F9FD1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 218/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

Kwartalna informacja  o wykonaniu budżetu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego  
za  II kwartały  2021 r.  

     

 Wyszczególnienie Plan 
30.06.2021 

Wykonanie 
30.06.2021 % 

A Dochody ogółem 60 571 534,36 35 441 545,00 58,51% 
I Dochody bieżące 56 924 339,36 32 087 659,34 56,37% 
1 Dotacje celowe (nie podlegające zwrotowi) 11 930 406,36 7 277 044,37 61,00% 

2 
Udziały we wpływach do budżetu państwa z 
podatku dochodowego 9 770 261,00 4 872 267,37 49,87% 

3 Subwencje 28 465 867,00 16 364 266,00 57,49% 
4 Dochody własne 6 757 805,00 3 574 081,60 52,89% 
II Dochody majątkowe 3 647 195,00 3 353 885,66 91,96% 
B Wydatki 66 686 049,36 28 455 865,08 42,67% 
III Wydatki bieżące bez obsługi zadłużenia 58 955 615,36 27 468 608,31 46,59% 
IV Wydatki majątkowe 7 557 376,00 849 531,37 11,24% 
V Obsługa zadłużenia 173 058,00 137 725,40 79,58% 
1 koszty obsługi zadłużenia 73 000,00 37 734,00 51,69% 
2 pokrycie przejętych zobowiązań po SP ZOZ  100 058,00 99 991,40 99,93% 
C Nadwyżka / deficyt -6 114 515,00 6 985 679,92 -114,25% 
D Przychody 6 990 515,00 7 081 775,81 101,31% 
VI Otrzymane kredyty i pożyczki 0,00 0,00  

VII 
wolne środki na rachunku bankowym (stan na 
początek roku) 6 990 515,00 7 081 775,81 101,31% 

E Rozchody ogółem 876 000,00 438 000,00 50,00% 
VIII w tym: spłata kredytów i pożyczek 876 000,00 438 000,00 50,00% 

     
W okresie sprawozdawczym nie udzielono poręczenia żadnemu 
podmiotowi.                                                                                                              
Nie stosowano ulg i umorzeń  w zakresie opłat stanowiących dochody powiatu. 
Nie udzielono pomocy publicznej dla osób prawnych i fizycznych. 
Strzelce Kraj., 15.07.2021r.  
Sporządziła: Iwona Kucharska   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2F0B272-8CFE-4FE0-B3A4-E9D3CD6F9FD1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

